[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	03
	»
	апреля
	20
	13
	г.

	№
	62

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений

в постановление администрации

городского поселения Андра
от 07.02.2012 № 20

     В связи с письмом отдела надзорной деятельности (по г.Нягани и Октябрьскому району) от 02.04.2013 № 749-2-19-17-26, кадровыми изменениями в ООО «Управляющая компания «Андра»:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации
городского поселения Андра от 07.02.2012 № 20 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации городского поселения Андра»:

1.1. слова «Я.Я.Амриев, представитель Управляющей организации Андра» заменить
словами «Д.М.Амриев, представитель ООО «Управляющая компания «Андра»;
      1.2.после слов «Члены комиссии» добавить слова «М.М.Горпинченко, Врио начальника ОНД (по г.Нягани и Октябрьскому району) (по согласованию)».
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                            Л.А.Железняк

PAGE